Proc. Leg. nº 4705/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2415/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Indicação para colocação de Lixeiras no
Jardim Lorena
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

INDICAÇÃO para que seja colocadas lixeiras em toda a extensão do

Complexo Esportivo Profº Elerdir Rosa de Amorim – Campo do Jupa, na Rua

Antonio Geraldo Capovila, 167 no Jardim Lorena e na Av. Joaquim Alves Correia.

.

Valinhos, 19 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1ERS13A8DN210W4
		2022-09-19T14:32:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura